
$tranica 1576— broj 24 SLUŽBENANOVIftl& tek^%;sMm&ga $999. 

Općina Ravna Gora j-311* 
V.iVM': 

15. 
Na temelju članka 7. i 9. Odluke' o javnim priznanjima i 

nagradama Općine Ravna Gora (»Službene novine« Pri
morsko-goranske županije broj 27/96) Općinsko vijeće 
Ravna Gora, na sjednici održanoj 13. listopada 1999. godi
ne, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli Nagrade Općine Ravna Gora 

Članak 1. 

Pjevačkom zboru »BREZICE« dodjeljuje se Nagrada 
Općine Ravna Gora za osobite zasluge u glazbenoj kulturi 
i promociji Općine Ravna Gora. 

Članak 2. 

Nagrada Općine Ravna Gora sastoji se od Povelje i nov
čane nagrade u iznosu od 5.000,00 kn. Novčana nagrada is
plaćuje se iz Proračuna Općine Ravna Gora za 1999. godi
nu. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavlju
je se U »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 061-01/99-01/01 
Ur. broj: 2112/7-02-99-01 
Ravna Gora, 13. listopada 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Romeo Marević, v. r. 

16. 
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92,94/93 i 117/93), članka 
15. Statuta Općine Ravna Gora (»Službene novine« Primor-' 
sko-goranske županije broj 2/94 i 12/94) i članka 79. Poslov
nika Općinskog vijeća Općine Ravna Gora (»Službene no
vine« Primorsko-goranske županija broj 26/94), Općinsko 
vijeće Ravna Gora, na sjednici održanoj 8. lipnja 1999. go
dine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Općinskog poglavarstva Ravna Gora 

I. 
ROMEO MAREVIĆ razrješuje se dužnosti člana Općin

skog poglavarstva Ravna Gora. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objav

ljuje se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. / 

Klasa: 080-02/99-01/02 
Ur. broj: 2112/7-01-99-1 
Ravna Gora, 8. lipnja 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Romeo Marević, v. r. 

17. 
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92,94/931117/93), članka 
15. Statuta Općine Ravna Gora (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 2/94 i 12/94) i članka 79. Poslov
nika Općinskog vijeća Općine Ravna Gora (»Službene no
vine« Primorsko-goranske županije broj 26/94), Općinsko 
vijeće Ravna Gora, na sjednici održanoj 21. siječnja 1999. 
godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Općinskog poglavarstva Ravna Gora 

I. 
NENAD VJDMAR razrješuje se dužnosti člana Općin

skog poglavarstva Ravna Gora. 

II. 
Ovo Rješenje stupa ha snagu danom donošenja, a objav

ljuje se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 080-02/99-01/01 
Ur. broj: 2112/7-01-99-1 
Ravna Gora, 21. siječnja 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Romeo Marević, v. r. 

18. 
Na temelju članka 45- Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92,94/93 i 117/93), članka 
15. Statuta Općine Ravna Gora (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 2/94 i 12/94)1 članka 79. Poslov
nika Općinskog vijeća Općine Ravna Gora (»Službene no
vine« Primorsko-goranske županije broj 26/94), Općinsko 
vijeće Ravna Gora, na sjednici održanoj 30. rujna 1999. go
dine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Općinskog poglavarstva Ravna Gora 

I. 
ZDRAVKO KUFNER razrješuje se dužnosti člana Op

ćinskog poglavarstva Ravna Gora. 



Petak, 12. studenoga 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1577 — broj 24 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objav
ljuje se u »Službenim novinama« Pnmorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 080-02/99-01/03 
Ur. broj: 2112/7-01-99-1 
Ravna Gora, 30. rujna 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Romeo Marević, v. r. 


